gloria  
**A** LLELUIA Iustus ut palma florebit & sicut  
 us cuiusq; hominis furu pñe duos hos et  
 uenire mobtama; hostis msp ethi opam  
 homo quas copun uel cap bonq; et mca et alud  
 ex piritus muf timentis albi sicut nix et  
 faciunt certamina qza an mam unius  
 cuiusque hominis siue iusta siue iniusta  
 ut am bo serant cuius copum e siue iue  
 marz demong eum copum socium esse  
 cha emnant omne demong et angelicon  
 quifantur; demong dicunt nos qe ille  
 up qui inqumit fuit inacie non for tis  
 non cur todien apun pauli apof ide et  
 scutam fidei et gladium sps rei quod e  
 uerbum di et lapica iusticia et tale am sa  
 litus q ad bellum conqnanos tene o  
 porte bat, Suscitare eam ac eque de suo  
 corpore et date timore et honore  
 et deducere eam ad loca terribilia